UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG KIM                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        / UBND Hoằng Kim, ngày 31 tháng 3 năm 2023

V/v đề nghị hoàn thiện hồ sơ

hoạt động nhóm trẻ, lớp mẫu

giáo độc lập tư thục

Kính gửi: Chủ cơ sở hoạt động Nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục An Khang

Địa chỉ: Thôn 1 Nghĩa Trang, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa

Thực hiện kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa v/v Kiểm tra hoạt động của trường, nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập

tư thục trên địa bàn huyện Hoằng Hóa năm 2023.

 Ngày 31 tháng 3 năm 2023 tổ kiểm tra hoạt động nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập

tư thục của xã Hoằng Kim đã tiến hành kiểm tra đối với cơ sở hoạt động nhóm trẻ, lớp

mẫu giáo độc lập tư thục An Khang.

 Kết quả kiểm tra hồ sơ còn thiếu và chưa có một số nội dung theo quy định gồm:

1. Hồ sơ phòng, chống cháy nổ, đảm bảo cho trẻ:

Hiện tại cơ sở chưa xuất trình được hồ sơ phòng cháy.

2. Hồ sơ của Trẻ: Chưa đầy đủ..

3. Hồ sơ của cán bộ, giáo viên, nhân viên: Chưa có.

4. Hồ sơ nhóm, lớp gồm: Chưa đầy đủ

5. Hồ sơ nuôi dưỡng: Chưa có

6. Các loại giấy tờ khác: Chưa có

Vậy UBND xã Hoằng Kim yêu cầu cơ sở bổ sung, các giấy tờ đầy đủ theo quy

định đã hướng dẫn. Thời gian bổ sung, hoàn thiện hồ sơ chậm nhất vào ngày 10/4/2023.

Sau thời gian này cơ sở không hoàn thiện hồ sơ đầy đủ theo quy định thì cơ sở sẽ hoàn

toàn chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:
- Như k/g (t/h);
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		phochutich.hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T11:28:19+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T17:24:23+0700

		2023-04-03T17:25:05+0700